団体名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
管理を行う公の施設の管理に係る収支計算書（５か年）
（施設名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
１　収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：千円）

	大科目

	小科目
	4年度
	5年度
	6年度
	7年度
	8年度
	計

	管理料収入
	指定管理料
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	その他
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	収入の部　合計（ア）
	
	
	
	
	
	


２　費用の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：千円）

	大科目
	小科目
	4年度
	5年度
	6年度
	7年度
	8年度
	計

	維持管理費
	事務消耗品
	
	
	
	
	
	

	
	印刷製本費
	
	
	
	
	
	

	
	通信運搬費
	
	
	
	
	
	

	
	修繕費
	
	
	
	
	
	

	
	賃借料
	
	
	
	
	
	

	
	委託料
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	人件費
	給料
	
	
	
	
	
	

	
	賞与
	
	
	
	
	
	

	
	諸手当
	
	
	
	
	
	

	
	職員研修費
	
	
	
	
	
	

	
	労務費・健診費
	
	
	
	
	
	

	
	社会保険料
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	事業費
	事業実施費
	
	
	
	
	
	

	その他
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	支出の部　合計（イ）
	
	
	
	
	
	


３．収支差額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：千円）

	（ア）―（イ）

	
	
	
	
	
	


様式６－２








